
Dz-07.0021.9.2018 

 

Uchwała nr XLVIII/428/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie wniosku o podjęcie działań zmierzających do utworzenia na wałach rzeki 

Rudawy usankcjonowanych ciągów pieszo-rowerowych 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. c Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

utworzenia na wałach rzeki Rudawy usankcjonowanych ciągów pieszo-rowerowych, w tym 

w szczególności do przejęcia posiadania korony przedmiotowych wałów na ten cel od 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Marzena Garzeł 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z pismem od Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr 

KR.2.3.521.323.2018.RZ, z dn. 06.08.2018 r., Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje do 
Prezydenta Miasta Krakowa, aby realizując zalecenie zawarte w przedmiotowym piśmie, podjął 

działania zmierzające do przejęcia  przez Miasto Kraków w posiadanie korony wałów rzeki Rudawy, 

z zamiarem docelowego utworzenia tam usankcjonowanych ciągów pieszo-rowerowych. 

Popularność istniejących traktów technologicznych po wałach rzeki Rudawy wśród rowerzystów 
i spacerowiczów oraz – całkowicie niekorespondujący z ich wykorzystaniem na cele rekreacyjne – 

stan przedmiotowych dróg, w opinii Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec w pełni uzasadnia podjęcie 

holistycznych działań zmierzających do usankcjonowania ich rekreacyjnego charakteru przy pomocy 
odpowiadającej mu stosownej infrastruktury. Pierwszym krokiem do jej powstania powinno być – 

wnioskowane na wstępnie – przejęcie posiadania korony wałów rzeki Rudawy. 


